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As Oy Nokkalanpoukama
000
00000 EITIETOA

Toimitusehto: NOUDETTAV.LAHETTAJALTA (NOL)

Toimitustapa: NOUTO VANTAA

Asunnon numero A 7

Projekti: As Oy Espoon Nokkalanpoukama (49424)

Päivämäärä: 18.8.2023

Tarjous

voimassa:

17.9.2023

Toimituspäivä: 31.10.2023

Maksuehto: MAKSUKORTTI

Lisätietoja:

Määrät ja mitat tulee tarkistaa työmaalla, arvioitu suuntaa antavasti kuvista.

LATTIA

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

KHH (kaivon sijainti ja kaadot-laattakoko?)

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

LPC GLM lasittamaton porcelanato 60X60 02
Arabescato tasapintainen matta rektifioitu ,
19105026

Toimitusaika: Valmistajan vapaan
saldon toimitusaika 1-2 viikkoa.
Toimitusaika-arvio 4-6 viikkoa, kun
vapaa saldo ei riitä., Valmistajan
varastossa vapaana 500 m².

56,84 € / m² 41,04 m² 2 332,71 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Eteinen ja Keittiö (Ruokahuone, olohuone?) Saumaehdotus mapei 103

LATTIA yhteensä 842,14 kg 2 332,71 €

LPC Temple lasitettu porcelanato 60X60 15 Crema
tasapintainen matta rektifioitu , 19116620

Toimitusaika: Valmistajan vapaan
saldon toimitusaika 1-2 viikkoa.
Toimitusaika-arvio 4-6 viikkoa, kun
vapaa saldo ei riitä., Valmistajan
varastossa vapaana 467 m².

43,27 € / m² 9,72 m² 420,58 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN vaihtoehto iso laatta, Saumaehdotus mapei 111

LPC Temple Mosaico lasitettu porcelanato
mosaiikki 5X5 15 Crema tasapintainen matta
leikattu lasikuituverkolla 30X30 , 19116641

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 15,39 m².

114,91 € / m² 9,9 m² 1 137,61 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN vaihtoehto pieni laatta, pystyykö käyttämään vain kaivon alueella? ehdotus Sauma mapei 111

KHH (kaivon sijainti ja kaadot-laattakoko?) yhteensä 446,77 kg 1 558,19 €

TARJOUS 960195 / 31

https://www.laattapiste.fi/to-item/19105026
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105026
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116620
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116620
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116641
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116641
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Suorakulmio

JanneIikkanen
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WC

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

KALUSTE WC MUUTOSTYÖHINTAINEN

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

LPC GLM lasitettu porcelanato 60X60 02L
Arabescato tasapintainen kiillotettu rektifioitu ,
19103644

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 355,32 m².

77,88 € / m² 14,04 m² 1 093,44 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Seinät Saumaehdotus 103

LPC Temple Basket lasitettu porcelanato mosaiikki
5,83X9,27 16L Perla tasapintainen kiillotettu
leikattu lasikuituverkolla 30X30 , 19116653

Toimitusaika: Valmistajan vapaan
saldon toimitusaika 1-2 viikkoa.
Toimitusaika-arvio 4-6 viikkoa, kun
vapaa saldo ei riitä., Valmistajan
varastossa vapaana 31 m².

216,84 € / m² 2,25 m² 487,89 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Lattia Saumaehdotus 111

Listatalo laattalista pääte 12 mm alumiini matta
vaaleanharmaa 2,5 m ESA120.34 , 4000011997

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

26,24 € / kpl 1 kpl 26,24 €

WC yhteensä 292,84 kg 1 607,57 €

Dansani YOU Lyra kalustevalaisin peiliin 4x11x4 cm
messinki valaistuksenohjaus , KD190304312

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

66,00 € / kpl 2 kpl 132,00 €

Dansani YOU Oval peili 80x60x3,1 cm
valaistusvalmius valaistuksenohjaus , KD94380

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

379,50 € / kpl 1 kpl 379,50 €

Dansani YOU Mini Minore kalusteallas 80,2x1,5x36
cm mattavalkoinen 1 hanareikä ylivuoto ,
KD337208203

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

510,00 € / kpl 1 kpl 510,00 €

Dansani YOU Classic allaskaappi 80x40x35 cm
kehystetty valinnainen väri/valinnainen väri 1 ltk
ilman vetimiä seinäviemäröinti , KDV14-3199

Värikoodi/Color code: joku greige

Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

774,75 € / kpl 1 kpl 774,75 €

Dansani erikois-/trendiväri veloitus , KDBI1
Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

201,00 € / kpl 1 kpl 201,00 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/19103644
https://www.laattapiste.fi/to-item/19103644
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116653
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116653
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000011997
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000011997
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD190304312
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD190304312
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD94380
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD94380
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD337208203
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD337208203
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV14-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV14-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDBI1
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDBI1
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2. krs KPH

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Dansani LED alasvalo 80 cm allaskaapin pohjaan
, KDUL80

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

201,75 € / kpl 1 kpl 201,75 €

Dansani vetimet Grace kalustevedin 17,4x1,4x3,5
cm kiillotettu messinki , KD189555044

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

14,25 € / kpl 1 kpl 14,25 €

Dansani YOU Classic pieni kaappi 40x80x19 cm
valinnainen väri/valinnainen väri 1 ovi ilman
vetimiä saranat vasemmalla , KDV49-3299

Värikoodi/Color code: joku greige

Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

458,25 € / kpl 1 kpl 458,25 €

Wc istuimen päälle

Dansani YOU Classic pieni kaappi 40x80x19 cm
valinnainen väri/valinnainen väri 1 ovi ilman
vetimiä saranat oikealla , KDV49-3199

Värikoodi/Color code: joku greige

Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

458,25 € / kpl 1 kpl 458,25 €

Wc istuimen päälle

Dansani vetimet Grace kalustevedin 17,4x1,4x3,5
cm kiillotettu messinki , KD189555044

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

14,25 € / kpl 2 kpl 28,50 €

KALUSTE WC MUUTOSTYÖHINTAINEN yhteensä 63,75 kg 3 158,25 €

LPC GLM lasitettu porcelanato 60X60 02L
Arabescato tasapintainen kiillotettu rektifioitu ,
19103644

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 355,32 m².

77,88 € / m² 23,76 m² 1 850,43 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Seinät

LPC GLM lasittamaton porcelanato 60X60 02
Arabescato tasapintainen matta rektifioitu ,
19105026

Toimitusaika: Valmistajan vapaan
saldon toimitusaika 1-2 viikkoa.
Toimitusaika-arvio 4-6 viikkoa, kun
vapaa saldo ei riitä., Valmistajan
varastossa vapaana 500 m².

56,84 € / m² 6,48 m² 368,32 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Lattia HUOM pinnan liukkaus A09

Listatalo laattalista pääte 12 mm alumiini matta
vaaleanharmaa 2,5 m ESA120.34 , 4000011997

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

26,24 € / kpl 1 kpl 26,24 €

2. krs KPH yhteensä 620,76 kg 2 244,99 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/KDUL80
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDUL80
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV49-3299
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV49-3299
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV49-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV49-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/19103644
https://www.laattapiste.fi/to-item/19103644
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105026
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105026
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000011997
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000011997
JanneIikkanen
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2. KRS KPH KALUSTE MUUTOSTYÖHINTAINEN

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Dansani valaisin Lyra riippuasennus 3150K IP44
messinki , KD190304322

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

76,30 € / kpl 2 kpl 152,60 €

Dansani YOU Panorama valaisinpeilikaappi
100x80x14,5 cm valinnainen väri 2 ovea sisältää
vetimet päävalaistus valaistuksenohjaus
pistorasia oikealla , KDS730-199

Värikoodi/Color code: joku greige

Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

1059,00 € / kpl 1 kpl 1 059,00 €

Dansani LED allasvalo 100 cm peilikaapin
pohjaan , KDULSP100

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

201,75 € / kpl 1 kpl 201,75 €

Dansani Luna Minore kalusteallas 100,2x1,5x45,5
cm mattavalkoinen 1 hanareikä ylivuoto ,
KD337110003

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

686,25 € / kpl 1 kpl 686,25 €

Dansani YOU Classic allaskaappi 100x64x44 cm
kehystetty valinnainen väri/valinnainen väri 2 ltk
ilman vetimiä , KDV24-3199

Värikoodi/Color code: joku greige

Toimitusaika 6-8 viikkoa., Ei
varastossa.

1295,25 € / kpl 1 kpl 1 295,25 €

Dansani LED alasvalo 100 cm allaskaapin
pohjaan , KDUL100

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

201,75 € / kpl 1 kpl 201,75 €

Dansani YOU/Luna pistorasia laatikolliseen
allaskaappiin , KDEL-E

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

73,50 € / kpl 1 kpl 73,50 €

Dansani vetimet Grace kalustevedin 17,4x1,4x3,5
cm kiillotettu messinki , KD189555044

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

14,25 € / kpl 2 kpl 28,50 €

Dansani YOU Vintage tukijalka 18-22 cm messinki
, KD842220044

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

24,00 € / kpl 2 kpl 48,00 €

2. KRS KPH KALUSTE MUUTOSTYÖHINTAINEN yhteensä 90,35 kg 3 746,60 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/KD190304322
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD190304322
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDS730-199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDS730-199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDULSP100
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDULSP100
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD337110003
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD337110003
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV24-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDV24-3199
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDUL100
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDUL100
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDEL-E
https://www.laattapiste.fi/to-item/KDEL-E
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD189555044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD842220044
https://www.laattapiste.fi/to-item/KD842220044
JanneIikkanen
Suorakulmio
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KPH + S

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

HANAT MUUTOSTYÖHINTAINEN

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

LPC Temple lasitettu porcelanato 50X100 15L
Crema tasapintainen kiillotettu rektifioitu ,
19116624

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 55,5 m². Seuraava
saapuminen 29.9.2023

63,90 € / m² 24 m² 1 533,60 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Lattia Sauma ehdotus mapei 111

LPC Temple lasitettu porcelanato 60X60 15 Crema
tasapintainen matta rektifioitu , 19116620

Toimitusaika: Valmistajan vapaan
saldon toimitusaika 1-2 viikkoa.
Toimitusaika-arvio 4-6 viikkoa, kun
vapaa saldo ei riitä., Valmistajan
varastossa vapaana 467 m².

43,27 € / m² 7,56 m² 327,12 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Lattia Sauma ehdotus mapei 111

LPC Temple Mosaico lasitettu porcelanato
mosaiikki 5X5 15 Crema tasapintainen matta
leikattu lasikuituverkolla 30X30 , 19116641

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 15,39 m².

114,91 € / m² 5,4 m² 620,51 €

MUUTOSTYÖHINTAINEN Saunan lattia, pystyykö laittamaan vain kaivon kohdalle ja muuten isoa? Sauma ehdotus mapei 111

Listatalo laattalista pääte 12 mm alumiini vaalea
kivi 2,5 m ESA120.414 , 18007244

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 102 kpl.

21,40 € / kpl 1 kpl 21,40 €

Lista jos tulee saippuasyvennys

KPH + S yhteensä 792,70 kg 2 502,63 €

GROHE Euphoria System 310 pinta-asennettava
suihkujärjestelmä ilman juoksuputkea cool
sunrise , 2000065

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

1369,75 € / kpl 1 kpl 1 369,75 €

2. krs kph

GROHE Essence S pinta-asennettava
pesuallashana cool sunrise , 2000889

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

229,98 € / kpl 2 kpl 459,96 €

2. krs kph ja wc

GROHE Euphoria System 310 pinta-asennettava
suihkujärjestelmä ilman juoksuputkea brushed
hard graphite , 2000252

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

1455,34 € / kpl 2 kpl 2 910,68 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/19116624
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116624
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116620
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116620
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116641
https://www.laattapiste.fi/to-item/19116641
https://www.laattapiste.fi/to-item/18007244
https://www.laattapiste.fi/to-item/18007244
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000065
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000065
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000889
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000889
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000252
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000252
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MUUT MUUTOSTYÖHINTAINEN

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

kph

HANAT MUUTOSTYÖHINTAINEN yhteensä 34,32 kg 4 740,39 €

Purus kaivot Purus design kaivonkansi neliö RST
150x150 mm tile insert , U7138463

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 68 kpl.

58,18 € / kpl 3 kpl 174,54 €

Wc, khh ja sauna

Tebo suihkutarvikkeet kulmahylly 29x1,5x1,1 cm
laatoitettava harjattu teräs AISI 304 , B201970

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 10 kpl.

55,86 € / kpl 2 kpl 111,72 €

Kph

GROHE Essentials WC paperiteline cool sunrise ,
2000392

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

54,73 € / kpl 2 kpl 109,46 €

2. krs kph ja wc

GROHE Essentials pyyhekoukku 8x7x8,5 cm cool
sunrise , 2000134

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

25,35 € / kpl 6 kpl 152,10 €

2. krs kph ja wc

GROHE push-open pohjaventtiili cool sunrise ,
2000757

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

68,45 € / kpl 2 kpl 136,90 €

2. krs kph ja wc

GROHE Essentials pyyhetanko 65,4x5,4x6 cm cool
sunrise , 2000135

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

73,69 € / kpl 1 kpl 73,69 €

2. krs kph

GROHE Essentials pyyhetanko 50,4x5,4x6 cm cool
sunrise , 2000375

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

67,37 € / kpl 1 kpl 67,37 €

2. krs kph

https://www.laattapiste.fi/to-item/U7138463
https://www.laattapiste.fi/to-item/U7138463
https://www.laattapiste.fi/to-item/B201970
https://www.laattapiste.fi/to-item/B201970
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000392
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000392
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000134
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000134
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000757
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000757
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000135
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000135
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000375
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000375
JanneIikkanen
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PYYHEKUIVAIMET (sähkö vai vesi?) MUUTOSTYÖHINTAINEN

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Toimitusehdot: https://www.laattapiste.fi/yhteystiedot/sopimus-ja-toimitusehdot/

GROHE Essentials pyyhekoukku 8x7x8,5 cm
brushed hard graphite , 2000364

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

27,03 € / kpl 1 kpl 27,03 €

kph

GROHE Essentials pyyhetanko 65,4x5,4x6 cm
brushed hard graphite , 2000404

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

78,59 € / kpl 1 kpl 78,59 €

kph

GROHE Essentials pyyhetanko 50,4x5,4x6 cm
brushed hard graphite , 2000369

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

71,85 € / kpl 1 kpl 71,85 €

kph

GROHE Essentials pyyhekoukku 8x7x8,5 cm
brushed hard graphite , 2000364

Toimitusaika 8-10 viikkoa., Ei
varastossa.

27,03 € / kpl 4 kpl 108,12 €

kph

MUUT MUUTOSTYÖHINTAINEN yhteensä 8,38 kg 1 111,37 €

Nordhem Koberg sähköinen pyyhekuivain
vakiolämpötilalla 9x168 cm messinki 28W ,
LNKOGE1610B

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

426,795 € / kpl 1 kpl 426,80 €

2. krs kph

Nordhem Rosendal pyyhekuivain lämmitysveteen
26x150 cm kiiltävä messinki 350/182W ,
LNRMC1525B

Toimitusaika 2-3 viikkoa., Ei
varastossa.

1763,16 € / kpl 1 kpl 1 763,16 €

2. krs kph

PYYHEKUIVAIMET (sähkö vai vesi?) MUUTOSTYÖHINTAINEN yhteensä 20,06 kg 2 189,96 €

Toimitukset ALV 24%

Kaikki yhteensä ALV 24% 3260,08 kg

(bruttopaino)
25 192,66 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/2000364
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000364
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000404
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000404
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000369
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000369
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000364
https://www.laattapiste.fi/to-item/2000364
https://www.laattapiste.fi/to-item/LNKOGE1610B
https://www.laattapiste.fi/to-item/LNKOGE1610B
https://www.laattapiste.fi/to-item/LNRMC1525B
https://www.laattapiste.fi/to-item/LNRMC1525B
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Tarkista tuotteet heti, kun olet vastaanottanut ne. Ilmoita myyjälle välittömästi viallisesta tai kuljetuksessa vaurioituneesta tuotteesta. Kiinnitetty
tuote on hyväksytty tuote.

Määrät ja kalustemitoitukset on tarkastettava työmaalla ennen tilausta. Emme ota virheettömiä tuotteita palautuksina vastaan.

Toimitusaika tarkastetaan tilauksen yhteydessä.

Tuotteet on maksettava ennen toimitusta. Tehdastilaustuotteista veloitamme 20% ennakkomaksun ennen tehdastilausta. Asiakaskohtaisesti
tilattavilla tehdastilaustuotteilla ei ole peruutus- tai palautusoikeutta. Keskusvarastosta toimitettavat tehdastilaustuotteet on vastaanotettava
viimeistään 30 vrk:n kuluessa alkuperäisestä toivotusta toimituspäivästä. Toimituksen viivästyessä asiakkaasta johtuvasta syystä, veloitetaan
varastointikuluja 0,93€/lavapaikka/vuorokausi (sis. alv 24%). Tehtaalta suoraan asiakkaalle toimitettavien tuotteiden asiakkaasta johtuvista
toimitusten viivästyttämisistä veloitetaan siitä myyjälle aiheutuneet lisäkustannukset, jotka on aina selvitettävä tapauskohtaisesti.

Teitä palveli:

Jenna Nikkilä
jenna.nikkila@laattapiste.fi
Puh. 0+3584578201175

LAATTAPISTE-PUKKILA OY,

VANTAA

Mestarintie 5
01730 VANTAA
vantaa@laattapiste.fi

Miten onnistuimme?

Anna palautetta

LAATTAPISTE-PUKKILA OY

Mestarintie 5, 01730 Vantaa
Y-tunnus 0849307-3 http://www.laattapiste.fi laattapiste@laattapiste.fi

tilaukset@laattapiste.fi

https://www.laattapiste.fi/to-feedback-form/offer/f5cdc825-c533-425d-a7b7-67941f9c6cdd
JanneIikkanen
Suorakulmio



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina

WC 3D-kuvat



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina

2. krs KPH 3D-kuvat



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina



Kuvat ovat viitteelliset, ei saa käyttää asennuskuvina

KPH + S 3D-kuvat


